[image: image1.wmf]
Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ
«30» января 2019 года

№ 123
город Борзя

Об отклонении проекта решения Совета городского поселения «Борзинское» «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета городского поселения «Борзинское» Булдыгерова С.П.»
В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьи 13.1 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Забайкальского края от 25.07.2008 года № 180-ЗЗК, представления Борзинской межрайонной прокуратуры от 22.11.2018 года № 1052ж-2018 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции», статьями 34, 38 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:
1. Проект решения Совета городского поселения «Борзинское» «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета городского поселения «Борзинское» Булдыгерова С.П.», внесенный председателем Совета городского поселения «Борзинское» Нехамкиным В.Я., отклонить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

Председатель Совета городского
поселения «Борзинское»

В.Я. Нехамкин